
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

    PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./119, DE 17 DE JULHO DE 2015

O CHEFE ADMINISTRATIVO EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA DA 
REPÚBLICA EM PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, 
inciso II, da Lei Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR n.º 591/2008 
(Regimento Interno do Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF n.º 
727/2011;

CONSIDERANDO que o Procurador da República LUCIANO SAMPAIO GO-
MES ROLIM (8º OCR) alterou o seu período de licença por motivo de doença em pessoa 
da família;

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria MPF/PRPE/C.Adm. n.º 111, de 9.7.2015, publi-
cada no DOU nº 131, de 13 de julho de 2015, Seção 2, página 61, excluindo a designa-
ção do Procurador da República ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JUNIOR para 
responder pela Chefia Administrativa da Procuradoria da República em Pernambuco no 
período de 20 a 24 de julho do corrente ano.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Recife, 17 de julho de 2015.

LUCIANO SAMPAIO GOMES ROLIM
Procurador da República

Chefe Administrativo em exercício

DOU - SEÇÃO II de 21/07/2015, Página 
47

CADM/ALS

http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2015/07/DO2_2015_07_21_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2015/07/DO2_2015_07_21_pgrcca.pdf

	PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./119, DE 17 DE JULHO DE 2015

